2024 年３月 25 日

各 位

                  会 社 名  株式会社エージェンテック

                  （コード番号 174A TOKYO PRO Market）

                  代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 金 淙採

                  問 合 せ 先  取締役経営管理部長 徳本 潤弥

                  T E L    03-6206-4361

                                    U R L   https://www.agentec.jp

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場承認のお知らせ

 株式会社エージェンテック（本店：東京都千代田区、以下「当社」）は、本日 2024 年

３月 25 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永 守幸）

より当社株式の TOKYO PRO Market への上場承認をいただきましたので、お知らせいた

します。

これもひとえに皆様方の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 今後も、企業

価値向上のため、「未来を切り開く IT 価値を創造し、広く世界へ提供する」企業を目指し、

AI を活用した製品・サービスの開発等、新たな技術分野への取り組みを通じて、より一層

の努力を重ねてまいりますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしく

お願い申し上げます。

 なお、当社の株式の上場は、2024 年 4 月 11 日（木曜日）を予定しております。

 詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp）

又は当社 WEB サイト（https://www.agentec.jp）をご覧ください。

以上